

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,67
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Mai/2006.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRANJO PARA MESA	AMANDA CRISTINA ROCHA	967.146.709-15	64,00	UN	2,50	160,00
ENERGIA ELETRICA.	CELESC-CENTRAIS ELETR. STA. CATARINA S/A	83.878.892/0001-55	1,00	PAGA	13,36	13,36
CONTRIBUICAO.	BEMFAN - SOCIED. BEM-ESTAR FAMILIAR	33.669.672/0001-43	1,00	PAGA	732,00	732,00
TRANSPORTE COLETIVO.	AUTO VIACAO PERY LTDA	02.288.564/0001-05	1,00	SERV	180,00	180,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	27,18	54,36
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/C-SC - SÃO CRISTOVÃO DO SUL	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	2,51	7,53
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO NEGRINHO/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	32,59	65,18
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CACADOR/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	16,73	33,46
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	55,7667	334,60
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	4,33	25,98
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A Videira/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	19,725	39,45
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	200,00	UN	5,87	1.174,00
REPASSE	ASSOCIACAO CLUBE DE IDOSOS NOSSA SENHORA DA	01.767.621/0001-68	9,00	SERV	230,00	2.070,00
MICROCOMPUTADOR P IV 3.0 GHZ,	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA	999.999.999-99	1,00	UN	2.361,00	2.361,00
IMPRESSORA LASER HP 1020	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA	999.999.999-99	1,00	UN	609,00	609,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 1510	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA	999.999.999-99	1,00	UN	398,00	398,00
DRIVE CD COMBO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA	999.999.999-99	2,00	UN	89,00	178,00
PALESTRA	CLAYTON LUIZ ZANELLA	927.924.999-15	1,00	UN	248,00	248,00
ATUALIZAR,LOCAR E MANUTENIR.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	3,00	SERV	58,9933	176,98
CONTRIBUICAO.	BEMFAN - SOCIED. BEM-ESTAR FAMILIAR	33.669.672/0001-43	1,00	PAGA	732,00	732,00
AUXILIO FINANCEIRO.	MARIA ANDREIA DE SOUZA	019.291.099-03	2,00	PAGA	25,00	50,00
AUXILIO FINANCEIRO.	DORATÉIA PIRES BATISTA	040.726.129-01	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	MARIA DE FÁTIMA PIRES DE MORAIS ESPINDOLA	050.732.969-40	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	MARIA LUIZA DE LIMA	999.999.999-99	2,00	PAGA	25,00	50,00
AUXILIO FINANCEIRO.	JANETE APARECIDA PADILHA	750.112.809-00	2,00	PAGA	25,00	50,00
AUXILIO FINANCEIRO.	JUCELI FRANCA DE ALMEIDA	814.216.059-53	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	MARIA ROSA PIRES	999.999.999-99	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	GENI GOETTEN	999.999.999-99	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	MARIA ALMEIDA GOMES	920.862.179-00	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	MARIA BERNADETE DOS SANTOS	384.601.739-68	2,00	PAGA	25,00	50,00
AUXILIO FINANCEIRO.	ANDREA PIRES DOS SANTOS	049.912.319-06	1,00	PAGA	25,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,67

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AUXILIO FINANCEIRO.	SIOLETE DE FÁTIMA S. BARBOSA	050.972.179-69	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	IVONETE DE LIMA	999.999.999-99	2,00	PAGA	25,00	50,00
AUXILIO FINANCEIRO.	INILZA APARECIDA FERNANDES	999.999.999-99	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	EDIR FERNANDES	045.672.249-14	2,00	PAGA	25,00	50,00
AUXILIO FINANCEIRO.	MARIA APARECIDA FERNANDES MOTTA	999.999.999-99	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	DORALICE DOS SANTOS NUNES	679.823.019-91	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	ISOLINA GONÇALVES	046.263.149-45	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	JANETE TEREZINHA DA SILVA	999.999.999-99	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	IRMA ROSA SILVA	974.478.629-91	2,00	PAGA	25,00	50,00
AUXILIO FINANCEIRO.	ZELI SILVEIRA RODRIGUES	033.974.609-21	1,00	PAGA	25,00	25,00
AUXILIO FINANCEIRO.	ADELÍRIO MICHAILLOFF	518.429.479-15	1,00	PAGA	25,00	25,00
CESTA BASICA_	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	13,00	FRD	49,9692	649,60
FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 50 KG.	IRMAOS LETTI & CIA LTDA	81.829.228/0001-90	2,00	UN	63,00	126,00
SUPORTE P/ CPU	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UN	21,00	42,00
ESTABILIZADOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	59,00	59,00
LEITE TIPO INTEGRAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	48,00	LT	1,68	80,64
LEITE EM PO TIPO INSTANTANEO 400 g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	126,00	LATA	5,79	729,54
QUEIJO MINAS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	0,80	KG	9,95	7,96
QUEIJO TIPO PRATO FATIADO 200g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCT	2,29	4,58
PAO FRANCES 50g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	30,00	UN	0,20	6,00
PAO DE FORMA 500gr	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCT	2,34	4,68
DOCE EM PASTA 230g	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UN	2,99	5,98
CHÁ 30 gr	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	CX	6,98	13,96
CARTUCHO DE TINTA HP Nº 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UN	40,00	80,00
ENERGIA ELETRICA.	CELESC-CENTRAIS ELETR. STA. CATARINA S/A	83.878.892/0001-55	1,00	PAGA	26,76	26,76
AGUA	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	1,00	UN	55,78	55,78
SONORIZAÇÃO	MARCELO COELHO	008.263.279-07	1,00	UN	715,00	715,00
					Total Geral ---->	12.925,38